
预 期 目 标
调 整 数

执 行 数
执 行 数 占
预期目标％

财 政 总 收 入 合 计 1,394,211 1,395,000 1,402,706 100.6 0.6

其中：税务部门 1,023,095 1,023,000 1,020,868 99.8 -0.2

   财政部门 371,116 372,000 381,838 102.6 2.9

一 般 公 共 预 算 收 入 合 计 996,919 1,000,000 1,000,459 100.0 0.4

一、税收收入 625,807 628,000 618,621 98.5 -1.1

　　增值税 184,868 192,350 177,798 92.4 -3.8

　　企业所得税 50,797 49,500 49,570 100.1 -2.4

　　个人所得税 19,824 18,800 18,843 100.2 -4.9

　　资源税 5,811 3,500 3,563 101.8 -38.7

　　城市维护建设税 24,309 24,540 25,011 101.9 2.9

　　房产税 14,904 12,500 12,663 101.3 -15.0

　　印花税 9,500 9,500 9,695 102.1 2.1

　　城镇土地使用税 37,103 29,000 29,095 100.3 -21.6

　　土地增值税 96,298 85,800 87,593 102.1 -9.0

　　车船税 5,039 4,700 4,701 100.0 -6.7

　　耕地占用税 23,208 29,600 29,656 100.2 27.8

　　契税 152,930 167,410 169,599 101.3 10.9

　　环境保护税 1,104 800 831 103.9 -24.7

　　其他税收收入 112 3 -97.3

二、非税收入 371,112 372,000 381,838 102.6 2.9

　　专项收入 13,821 15,500 15,857 102.3 14.7

　　行政事业性收费收入 43,781 43,300 44,839 103.6 2.4

　　罚没收入 44,088 45,000 46,936 104.3 6.5

　　国有资本经营收入 13 942 7146.2

　　国有资源（资产）有偿使用收入 219,251 253,000 257,348 101.7 17.4

　　捐赠收入 144 190 31.9

　　政府住房基金收入 6,290 9,000 9,292 103.2 47.7

　　其他收入 43,724 6,200 6,434 103.8 -85.3

单位：万元

收 入 项 目
二〇一九年
决 算 数

二 〇 二 〇 年
二〇二〇年
执 行 数 比
二〇一九年
决 算 数
增 减 ％



比预期目标
增 减 ％

比 执 行 数
增 减 ％

财 政 总 收 入 合 计 1,395,000 1,402,706 1,487,000 6.6 6.0

其中：税务部门 1,023,000 1,020,868 1,082,000 5.8 6.0

   财政部门 372,000 381,838 405,000 8.9 6.1

一 般 公 共 预 算 收 入 合 计 1,000,000 1,000,459 1,000,500 0.0 0.0

一、税收收入 628,000 618,621 595,500 -5.2 -3.7

　　增值税 192,350 177,798 150,500 -21.8 -15.4

　　企业所得税 49,500 49,570 48,700 -1.6 -1.8

　　个人所得税 18,800 18,843 18,500 -1.6 -1.8

　　资源税 3,500 3,563 3,750 7.1 5.2

　　城市维护建设税 24,540 25,011 26,000 5.9 4.0

　　房产税 12,500 12,663 13,000 4.0 2.7

　　印花税 9,500 9,695 10,000 5.3 3.1

　　城镇土地使用税 29,000 29,095 29,500 1.7 1.4

　　土地增值税 85,800 87,593 88,980 3.7 1.6

　　车船税 4,700 4,701 4,800 2.1 2.1

　　耕地占用税 29,600 29,656 31,000 4.7 4.5

　　契税 167,410 169,599 170,000 1.5 0.2

　　环境保护税 800 831 770 -3.8 -7.3

　　其他税收收入 0 3

二、非税收入 372,000 381,838 405,000 8.9 6.1

　　专项收入 15,500 15,857 16,500 6.5 4.1

　　行政事业性收费收入 43,300 44,839 46,500 7.4 3.7

　　罚没收入 45,000 46,936 50,000 11.1 6.5

　　国有资本经营收入 0 942 950 0.8

　　国有资源（资产）有偿使用收入 253,000 257,348 274,550 8.5 6.7

　　捐赠收入 0 190

　　政府住房基金收入 9,000 9,292 10,000 11.1 7.6

　　其他收入 6,200 6,434 6,500 4.8 1.0

单位：万元

收 入 项 目
二〇二〇年
预 期 目 标
调 整 数

二〇二〇年
执 行 数

二〇二一年
预 算 数

二 〇 二 一 年 预 算 数
与 二 〇 二 〇 年 比 较



预 期 目 标
调 整 数

执 行 数
执 行 数 占
预期目标％

财 政 总 收 入 合 计 193,935 155,000 155,937 100.6 -19.6

其中：税务部门 28,296 9,000 9,463 105.1 -66.6

   财政部门 165,639 146,000 146,474 100.3 -11.6

一 般 公 共 预 算 收 入 合 计 375,294 350,000 353,756 101.1 -5.7

一、税收收入 206,624 202,910 203,574 100.3 -1.5

　　增值税 51,743 47,085 46,964 99.7 -9.2

　　企业所得税 15,863 15,000 15,339 102.3 -3.3

　　个人所得税 5,656 5,400 5,395 99.9 -4.6

　　资源税 120 125 107 85.6 -10.8

　　城市维护建设税 8,409 8,500 8,505 100.1 1.1

　　房产税 6,023 5,000 5,056 101.1 -16.1

　　印花税 3,928 2,700 2,764 102.4 -29.6

　　城镇土地使用税 13,772 12,000 12,386 103.2 -10.1

　　土地增值税 15,062 10,000 10,083 100.8 -33.1

　　车船税 1,657 1,500 1,545 103.0 -6.8

　　耕地占用税

　　契税 83,581 95,000 94,837 99.8 13.5

　　环境保护税 802 600 591 98.5 -26.3

　　其他税收收入 8 2 -75.0

二、非税收入 168,670 147,090 150,182 102.1 -11.0

　　专项收入 5,103 5,300 5,327 100.5 4.4

　　行政事业性收费收入 29,503 35,000 35,043 100.1 18.8

　　罚没收入 32,659 27,000 27,316 101.2 -16.4

　　国有资本经营收入

　　国有资源（资产）有偿使用收入 94,706 73,000 73,265 100.4 -22.6

　　捐赠收入 132 20 -84.8

　　政府住房基金收入 6,195 6,400 9,105 142.3 47.0

　　其他收入 372 390 106 27.2 -71.5

单位：万元

收 入 项 目
二〇一九年
决 算 数

二 〇 二 〇 年
二〇二〇年
执 行 数 比
二〇一九年
决 算 数
增 减 ％



比预期目标
增 减 ％

比 执 行 数
增 减 ％

财 政 总 收 入 合 计 155,000 155,937 165,300 6.6 6.0

其中：税务部门 9,000 9,463 10,030 11.4 6.0

   财政部门 146,000 146,474 155,270 6.3 6.0

一 般 公 共 预 算 收 入 合 计 350,000 353,756 354,000 1.1 0.1

一、税收收入 202,910 203,574 194,800 -4.0 -4.3

　　增值税 47,085 46,964 36,000 -23.5 -23.3

　　企业所得税 15,000 15,339 13,500 -10.0 -12.0

　　个人所得税 5,400 5,395 4,800 -11.1 -11.0

　　资源税 125 107 110 -12.0 2.8

　　城市维护建设税 8,500 8,505 8,800 3.5 3.5

　　房产税 5,000 5,056 5,300 6.0 4.8

　　印花税 2,700 2,764 2,900 7.4 4.9

　　城镇土地使用税 12,000 12,386 12,760 6.3 3.0

　　土地增值税 10,000 10,083 10,500 5.0 4.1

　　车船税 1,500 1,545 1,600 6.7 3.6

　　耕地占用税 0 0

　　契税 95,000 94,837 98,000 3.2 3.3

　　环境保护税 600 591 530 -11.7 -10.3

　　其他税收收入 0 2

二、非税收入 147,090 150,182 159,200 8.2 6.0

　　专项收入 5,300 5,327 5,600 5.7 5.1

　　行政事业性收费收入 35,000 35,043 37,000 5.7 5.6

　　罚没收入 27,000 27,316 29,000 7.4 6.2

　　国有资本经营收入 0 0

　　国有资源（资产）有偿使用收入 73,000 73,265 77,770 6.5 6.1

　　捐赠收入 0 20 20 0.0

　　政府住房基金收入 6,400 9,105 9,700 51.6 6.5

　　其他收入 390 106 110 -71.8 3.8

单位：万元

收 入 项 目
二〇二〇年
预 期 目 标
调 整 数

二〇二〇年
执 行 数

二〇二一年
预 算 数

二 〇 二 一 年 预 算 数
与 二 〇 二 〇 年 比 较


